
-:

PAMÁTNíK LIDICE

pŘíSPĚVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR

LETY~

Smluvní strany

Orange controls s. r. o.
se sídlem: Khodlova 1089/27, 19300 Praha 9

IČO: 27183815

DIČ: CZ27183815

bankovní spojení: KB Praha

číslo účtu: 35-4057150227/0100

zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 102671

(dále jen "prodávající")

a

Památník Lidice, příspěvková organizace Ministerstva kultury České republiky

se sídlem Tokajická 152, 273 54 Lidice

IČO: 70886342

DIČ: CZ70886342, plátce DPH osvobozený dle § 61 písmene e)

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.,

č.ú.116488693/0300

zastoupený JUDr. Miloušem Červenclem, ředitelem

založený Zřizovací listinou Památníku Lidice Č. j. 9261/2000 účinnou dnem 31. prosince 2000

(dále jen" kupující')

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník tuto

kupní smlouvu

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy (dále jen "smlouva") je úprava podmínek týkajících se
dodání AV techniky pro expozici muzea Památníku Lidice kupujícímu (dále jen
"dodávka" nebo "předmět koupě") dle závazné technické specifikace v příloze této
smlouvy, a dopravy do místa plnění.

PAMÁTNíK LIDICE
TOKAJICKÁ 152
273 54 LlDICE
TEL./FAX:312253063
EMAIL:lidice@lidice-memorial.cz
INFO:www.lidlce-memorfal.cz

NKP LEŽÁKY
MIŘETICE 66

539 55 MIŘETICE
TEL.:469344187

EMAIL:lezaky@lezaky-memorial.cz
INFO:www.lezaky-memorial.cz



L~DIII~E
PAMÁTNíK llDICE

PŘíSPĚVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR

LETY~

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu dodávku specifikovanou v příloze č. 1 této
smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k ní.

3. Za řádně uskutečněnou dodávku se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu řádně a
včas dohodnutou úplatu (čl. II. této smlouvy).

II. Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za předmět koupě vymezený v čl. I.
této smlouvy, jehož přesná specifikace je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, činí
774.404,40 Kč,- Kč bez DPH, tj. 937.029,32 Kč včetně DPH 21%.

2. Kupní cena již zahrnuje veškeré související náklady prodávajícího.
3. Místem dodání je sídlo kupujícího v Lidicích, Tokajická 152 (dále jen "místo plnění").

III. Dodání a převzetí předmětu koupě, sankce

1. Prodávající se zavazuje předat předmět koupě v místě plnění nejpozději do 10 dnů od
uzavření této smlouvy. Předmět koupě předá prodávající kupujícímu nebo jím pověřené
osobě.

2. Převzetí předmětu koupě potvrdí kupující na předávacím protokolu. Předávací protokol
musí obsahovat označení účastníků smluvního vztahu, specifikaci předmětu koupě,
jméno a podpis prodávajícího, datum předání a uvedení dodacího místa. Pověřený
zaměstnanec kupujícího se zavazuje při převzetí předmět koupě prohlédnout,
překontrolovat a převzít dodací list a fakturu. Na dodací list uvede své jméno a podpis,
v případě zjištěných nedostatků uvede i tuto skutečnost s konkrétním vymezením
zjištěných vad.

3. Spolu s předmětem koupě dodá prodávající kromě dodacího listu také fakturu
za dodávku.

4. Za nedodržení dodací lhůty je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní
pokutu ve výši 0,5 % z fakturované částky bez DPH za každý i započatý den prodlení.

5. Uhrazení smluvní pokuty nemá vliv na uplatnění nároku na náhradu případně vzniklé
škody.

6. Pro případ prodlení prodávajícího s odstraněním řádně reklamované vady dodávky se
sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 % ceny dané jednotlivé dodávky bez DPH
za každý i započatý den prodlení.

PAMÁTNíK LIDICE
TOKAJICKÁ 152
273 54 LlDICE
TEL·/FAX:3122:53063
EMAIL:lidice@lidice-mer).lorial.cz
INFO:www.lldice-memorial.cz

NKP LEŽÁKY
MIŘETICE 66

539 55 MIŘETICE
TEL.:469344187

EMAIL:lezaky@lezoky-memorial.cz
INFO:www.lezaky-memorial.cz



PAMÁTNíK llDICE

PŘíSP~VKOVÁ ORGANIZACE MK CR

LETY~

zákoníku. Za vady se pro tyto účely považuje i dodání jiného množství nebo jiného
typu, než byl sjednán touto smlouvou.

5. Prodávající se zavazuje odstranit oprávněně reklamované vady bez zbytečného odkladu,
nejpozději do 14 pracovních dnů od reklamace, nebude-li v konkrétním případě
dohodnuto jinak. Za odstranění vady se rozumí dodání nového předmětu koupě, dodání
chybějících částí, nahrazení vadně dodaného předmětu koupě požadovaným.

6. Neodstraní-li prodávající vadu věci včas nebo vadu věci odmítne odstranit, může
kupující požadovat slevu z kupní ceny, anebo může od smlouvy odstoupit.

7. Prodávající nese veškeré náklady spojené s odstraněním oprávněně reklamovaných vad.
Případná odpovědnost za škodu se řídí ustanoveními § 2099 a následujících občanského
zákoníku. Hradí se skutečná škoda, její výše není stranami omezena. Škoda se hradí
v penězích nebo, je-li to možné nebo účelné, uvedením do předešlého stavu podle volby
kupujícího v konkrétním případě.

VII. Záruka za jakost

1. Na předmět koupě poskytuje prodávající kupujícímu záruku v délce 24 kalendářních
měsíců. Prodávající se zavazuje, že předmět koupě bude způsobilý pro použití ke
smluvenému nebo obvyklému účelu a po dobu záruky si zachová smluvené nebo
obvyklé vlastnosti. Záruka se nevztahuje na opotřebení v rozsahu odpovídajícímu
obvyklému způsobu užívání. V pochybnostech se použijí ustanovení § 2113 a násl.
občanského zákoníku.

VIII. Ostatní ujednání

1. Smlouva se sjednává na dobu určitou a zaniká uplynutím záruky k předmětu koupě.
2. Pro vzájemnou komunikaci strany určují tyto kontaktní osoby:
a) za kupujícího:

• Ing. Jana Chourová Plachá, MBA, tel 733 705 527, e-mail: placha@lidice-
memorial.cz

b) za prodávajícího:
• Jakub Němec, tel. 721 060054, e-mail: nemec@orangecontrols.cz

PAMÁTNíK LIDICE
TOKAJICKÁ 152
273 54 LlDICE
TEL.' FAX: 312253 063
EMAIL:lidice@lidice-memorial.cz
INFO:www.lidice-memorlal.cz

NKP LEŽÁKY
MIŘETICE 66

539 55 MIŘETICE
TEL.:469344187

EMAIL:lezaky@lezaky-memorial.cz
INFO:www.lezaky-memorial.cz



PAMÁTNíK LIDICE

PŘíSPĚVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR

LETY~

IX. Přechodná a závěrečná ujednání

1. Práva, povinnosti a vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanovením zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze dohodou smluvních stran
ve formě písemných číslovaných dodatků podepsaných k tomu oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdržela jedno vyhotovení.

4. Počátek účinnosti této smlouvy je stanoven ode dne jejího zveřejnění v registru smluv.
Zveřejnění zajistí kupující, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu této smlouvy.

a prodávajícího:
Praze, dne: 14. 10.2016

5. Smluvní strany berou na vědomí, že z této smlouvy nemůže vzniknout žádné plnění,
pokud není zveřejněna v registru smluv.

,I'
r,.nge Ora~ controls s.r.o.

\".& ® Kl'rodlova 1089/27
controls un 'l93oo Praha 9'

GSM: (,·mJ) 721 060 054 100: 27183815
~~-,::::::-- . GSM: (+~20) 602 536 80S DIČ: CZ27183815

\'r---~"'" www.orangerontrols.czemaH:info@orangecontrols.cz

Jakub Němec, jednatel

Za kupujícího:
V Lidicích, dne: 14. 10.2016

. Milouš Červenci, ředitel

1oi:.:újická ,)52, 273 ~·1L;o:cc;
ič: 7GB&6 342 DiČ: CZi'0886342

l

PAMÁTNíK LIDICE
TOKAJICKÁ 152
273 54 L1DICE
TEL./FAX:312253063
EMAIL:lidice@lIdice-memorial.cz
INFO:www.lidice-memorlal.cz

NKP LEŽÁKY
MIŘETICE 66

539 55 MIŘETICE
TEL.:469344187

EMAIL:lezaky@lezaky-memoriol.Cz
INFO:www.lezaky-memoriol.cz


